

Dodavatel:

Merkur Interier s.r.o.
Chlumova 1437/1
586 01 Jihlava

IČ: 27720641

DIČ: CZ27720641

E-mail: np@merkurinterier.cz
 www.merkurinterier.cz

Nabídka č.: 20NA00078

Datum zápisu: 02.11.2020

Platno do: 20.11.2020

Odběratel:

IČ:

49745280

DIČ:

Základní škola Kralovice, okres Plzeň - sever,
Nová 730
331 41 Kralovice

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na následující zboží: TŘÍDA 1, LMD buk 381, RAL 3020 hrany, úchytky RAL 3020, dvířkovina žlutá 134 UNI, modrá tmavá 125 UNI, nástěnky RAL 5022 modrá tmavá

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
145011:Modul regálový ležatý, 40x45x120 cm	2 ks	2 206,00	8,00%	3 354,58 21%	704,46	4 059,04
145004s:Modul zásuvkový se soklem, 86x45x80 cm	1 ks	5 331,00	8,00%	4 053,32 21%	851,20	4 904,52
145006s:Modul kombinovaný s 1 boxem se soklem, 86x45x80 cm	3 ks	3 476,00	8,00%	7 928,73 21%	1 665,03	9 593,76
145040:Modul poličkový, 60x45x160	1 ks	4 255,00	8,00%	3 235,21 21%	679,39	3 914,60
FAB:Příplatek zámek	1 ks	210,00		173,55 21%	36,45	210,00
145007:Modul regálový střední, 120x45x40 cm	1 ks	2 386,00	8,00%	1 814,15 21%	380,97	2 195,12
145020s:Modul poličkový střední, 60x45x80 cm	1 ks	3 677,00	8,00%	2 795,74 21%	587,10	3 382,84
145020:Modul poličkový střední, 60x45x80 cm	1 ks	3 548,00	8,00%	2 697,65 21%	566,51	3 264,16
145001:Modul regálový nízký, 80x45x40 cm	1 ks	2 014,00	8,00%	1 531,31 21%	321,57	1 852,88
145013:Modul poličkový, 80x45x120 cm	1 ks	4 088,00	8,00%	3 108,23 21%	652,73	3 760,96
145003s:Modul poličkový se soklem, 86x45x80 cm	1 ks	3 845,00	8,00%	2 923,47 21%	613,93	3 537,40
146013:Modul poličkový s vloženými dvířky, 80x46x120	1 ks	3 975,00	8,00%	3 022,31 21%	634,69	3 657,00
146017:Modul poličkový s vloženými dvířky, 80x45x40 cm	1 ks	2 613,00	8,00%	1 986,74 21%	417,22	2 403,96
145034s:Modul zásuvkový se soklem, vložená čílk, UNI barva, 46x45x60 cm	1 ks	4 205,00	8,00%	3 197,19 21%	671,41	3 868,60
145030:Modul s magnetickou tabulí, 100x80x1,8	2 ks	2 644,00	8,00%	4 020,63 21%	844,33	4 864,96
145010:Modul regálový ležatý, 40x45x80 cm	1 ks	1 894,00	8,00%	1 440,07 21%	302,41	1 742,48
145005:Modul kombinovaný s 1 boxem, 80x45x80 cm	1 ks	3 464,00	8,00%	2 633,79 21%	553,09	3 186,88
FAB:Příplatek zámek	1 ks	210,00		173,55 21%	36,45	210,00
145021s:Modul zásuvkový se soklem, 46x45x80 cm	1 ks	4 105,00	8,00%	3 121,16 21%	655,44	3 776,60
130334:Pojezdy běžové pro krabičky	25 pár	99,00		2 045,45 21%	429,55	2 475,00
130334B:Plastová krabička v.15 cm	4 ks	265,00		876,03 21%	183,97	1 060,00
130334A:Plastová krabička v. 7,5 cm	21 ks	215,00		3 731,40 21%	783,60	4 515,00
Součet položek				59 864,26	12 571,50	72 435,76
Zaokrouhlení						0,24
CELKEM K ÚHRADĚ						72 436,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Zuzana Pilcová
prodej@merkurinterier.cz